




    
    Přejít k hlavnímu obsahu







    
    
        
            
            Boční panel
        
    
        
    
                DL 1
        
            
                
                    	
                                            
                                                Titulní stránka
                                            
                                
	
                                    
                                        Podpora uživatelů
                                    
                                    
                                                    Moodleoffice
                                                    Moodle tutoriál
                                                    Podpora uživatelů
                                                    Návody
                                    

                                
	
                            
                                Další
                            
                            

                        


                
            

    
        

    
        
            
            
                    
                            
                                    Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta.
                                    

                                    Přihlášení
                            
                    

            

            
        

    
    


    
        
            
        
    

    
                
                
                    Titulní stránka
                
                
                    Podpora uživatelů
                    
                        
                        
                            Sbalit
                        
                    
                    
                        
                        
                            Rozbalit
                        
                    
                
                
                             Moodleoffice
                             Moodle tutoriál
                             Podpora uživatelů
                             Návody
                

        


    



        
    
        
            
        
    

    
                        
    
        
            	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                


        

    



    



    
        
            
                    
                        
                            Otevřít indexu kurzu
                            
                        
                    

            

            
    
        
            
                
    	
                    Titulní stránka
                
	
                    Kurzy
                
	
                    Fakulta sociálních věd 
                
	
                    Katedra německých a rakouských studií
                
	
                    Seminář k dějinám střední Evropy II - Média ve střední Evropě po roce 1945
                



            

            
                
            

            
                
            

        

        
                    
                        Seminář k dějinám střední Evropy II - Média ve střední Evropě po roce 1945



                    

            
            

        

    


            
                
                    

                        
                        
    Osnova týdnů

    
    	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden Úvod 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Úvod
                                            

                                        

                            
                            

                            
                                
                                    Sbalit vše
                                    Rozbalit vše
                                
                                

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Oznámení
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Fórum]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Oznámení  Fórum    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Adresář s možnými zdroji referátů 
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Složka]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Adresář s možnými zdroji referátů   Složka    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Další adresář s možnými zdroji referátů - k tématům jako propagand. rozhl. vysílání, cenzura, normaliz. tv. seriály atp.
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Složka]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Další adresář s možnými zdroji referátů - k tématům jako propagand. rozhl. vysílání, cenzura, normaliz. tv. seriály atp.  Složka    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu vyhláška ředitele IMS k LS
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        vyhláška ředitele IMS k LS  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu K povinnosti poslat specifikaci ústního referátu 8 dnů před referátem
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        K povinnosti poslat specifikaci ústního referátu 8 dnů před referátem  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu aktualizovaný sylabus - s termíny referátů a jmény referentů
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        aktualizovaný sylabus - s termíny referátů a jmény referentů  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 22. února - 28. února 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                22. února - 28. února
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 29. února - 6. března 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                29. února - 6. března
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba pro všechny na  29. 2. 2024 (stačí číst jen s. 39-49)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba pro všechny na  29. 2. 2024 (stačí číst jen s. 39-49)  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 7. března - 13. března 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                7. března - 13. března
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba pro všechny na 7. března 2024 (hodina bude bez referátu)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba pro všechny na 7. března 2024 (hodina bude bez referátu)  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 14. března - 20. března 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                14. března - 20. března
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba na 14. 3. (oba texty, resp. ze souboru s dis. prací stačí číst s. 30-36, 50, 60-72)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Složka]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba na 14. 3. (oba texty, resp. ze souboru s dis. prací stačí číst s. 30-36, 50, 60-72)  Složka    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 21. března - 27. března 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                21. března - 27. března
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba na 21. 3. -  stačí číst 15 stran z pasáže na s. 17-45
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Složka]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba na 21. 3. -  stačí číst 15 stran z pasáže na s. 17-45  Složka    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 28. března - 3. dubna 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                28. března - 3. dubna
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 4. dubna - 10. dubna 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                4. dubna - 10. dubna
                                            

                                        

                            
                                            Stávající týden
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba k 1. referátu na 4. 4.  (budou dva referáty, stačí číst k jednomu dle vlastní volby) - k 1. ref. čtěte jeden text ze dvou v tomto adresáři dle svého výběru,  z disertace P. Palečka stačí číst cca 20 s. z 2. a 4. kapitoly
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Složka]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba k 1. referátu na 4. 4.  (budou dva referáty, stačí číst k jednomu dle vlastní volby) - k 1. ref. čtěte jeden text ze dvou v tomto adresáři dle svého výběru,  z disertace P. Palečka stačí číst cca 20 s. z 2. a 4. kapitoly  Složka    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu pro zájemce (nepovinně) na 4. 4.  - referování západních masmédií o havárii jaderné elektrárny v Černobylu
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        pro zájemce (nepovinně) na 4. 4.  - referování západních masmédií o havárii jaderné elektrárny v Černobylu  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu pro zájemce (nepovinně) - česky psané  texty k fenoménu válečné propagandy  (Revue pro média, 2001, č. 2)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona URL]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        pro zájemce (nepovinně) - česky psané  texty k fenoménu válečné propagandy  (Revue pro média, 2001, č. 2)  URL    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba ke 2. referátu na 4. dubna
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba ke 2. referátu na 4. dubna  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 11. dubna - 17. dubna 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                11. dubna - 17. dubna
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Četba pro všechny na 11. 4. (hodina bude bez referátu)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Četba pro všechny na 11. 4. (hodina bude bez referátu)  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu pro zájemce (nepovinně) - k "ex post omluvám" některých západních masmédií za selhání  ohledně  tématu Irák a zbraně hromadného ničení
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona URL]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        pro zájemce (nepovinně) - k "ex post omluvám" některých západních masmédií za selhání  ohledně  tématu Irák a zbraně hromadného ničení  URL    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu pro zájemce (nepovinně) - článek o fenoménu morální paniky
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona URL]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        pro zájemce (nepovinně) - článek o fenoménu morální paniky  URL    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu pro zájemce (nepovinně) – policy paper „Dezinformace a svoboda projevu v čase války na Ukrajině“ (zabývá se mj. zablokováním osmi dezinformačních webů českým internetovým sdružením CZ.NIC)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona URL]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        pro zájemce (nepovinně) – policy paper „Dezinformace a svoboda projevu v čase války na Ukrajině“ (zabývá se mj. zablokováním osmi dezinformačních webů českým internetovým sdružením CZ.NIC)  URL    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                    
                                                                                                                        Označit jako hotovo
                                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                

                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 18. dubna - 24. dubna 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                18. dubna - 24. dubna
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 25. dubna - 1. května 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                25. dubna - 1. května
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 2. května - 8. května 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                2. května - 8. května
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 9. května - 15. května 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                9. května - 15. května
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 16. května - 22. května 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                16. května - 22. května
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 23. května - 29. května 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                23. května - 29. května
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                






                        
                        

                    
                

            

        

        
        
            
                
                    
                
            

            
                    
        
        
                            Kontaktujte podporu stránek

                    

                
                    
                        Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta. (Přihlášení)

                    

                    
                    

        
                    Stáhněte si mobilní aplikaci
                    






                

                
                    Používá  Moodle 

                

            

        
            
                
                    
                

            

        
    

    



